
 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 27.06.2021 10.07.2021

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria MARGONIN POZNAŃ

1 Siedlecka Alicja
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 1 90 100 190     

2 Jankowska Maria
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 1 80 90 170     

3 Kotecka Anna KS WARTA Poznań 1965 D 75 70 145     

4 Wiśniewska Natalia KS WARTA Poznań 1997 2 100 x 100     

5 Filut Zuzanna
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 1 80 x 80     

6 Masłowska Olga GTT Diament Gniezno 1998 2 x 80 80     

7 Szulc Helena Niezrzeszony Szczecin 1986 B x 75 75     

8 Szczucińska Anna Niezrzeszony Poznań 1979 B x 65 65     

9 Babicz Maja KS Posnania Poznań 2004 1 x 60 60     

10 Urbaniak Marta Niezrzeszony Czapury 1982 B x x 0     

11 Plewa Zofia
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2008 1 x x 0     
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 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 27.06.2021 10.07.2021

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria MARGONIN POZNAŃ

1 Przymusiński Filip
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

1983 B 90 70 160     

2 Kurek Piotr KS Posnania Poznań 1981 B 80 65 145     

3 Eliasz Wiktor
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2000 2 70 75 145     

4 Janyga Dariusz KS WARTA Poznań 1966 D 75 60 135     

5 Dembiński Marek Niezrzeszony Rokietnica 1974 C 65 55 120     

6 Kozak Hubert Niezrzeszony Kamionki 1974 C 55 50 105     

7 Juskowiak Jakub
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2001 2 100 x 100     

8 Wielgus Kacper KS Posnania Poznań 2001 2 x 100 100     

9 Janicki Karol
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2003 2 x 90 90     

10 Radziński Paweł MKP Szczecin 1990 A x 80 80     

11 Kędzior Mateusz Niezrzeszony Poznań 1973 C 40 35 75     

12 Marcinkowski Piotr
Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 C 30 40 70     

13 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 C 60 x 60     

14 Więckowski Dariusz Niezrzeszony Bydgoszcz 1980 B 50 x 50     

15 Podskarbi Michał
Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1994 A 35 12 47     

16 Sękowski Andrzej UKS CITY ZEN Poznań 1981 B 45 x 45     

17 Tomaszewski Jacek KS Posnania Poznań 1991 A x 45 45     

18 Porada Marek Niezrzeszony Poznań 1963 D 25 18 43     

19 Jawor Marcin Niezrzeszony  Mysłowice 1976 C x 30 30     

20 Woźniak Maciej Niezrzeszony Poznań 1981 B 18 9 27     

21 Herbowski Piotr Niezrzeszony Szamotuły 1976 C x 25 25     

22 Gajor Norbert Niezrzeszony Kostrzyn 1977 B 20 x 20     
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23 Burski Jakub Niezrzeszony Poznań 1991 A x 20 20     

24 Kolasiński Damian KS Posnania Poznań 1977 B 16 x 16     

25 Hołubowicz Jacek KS Posnania Poznań 1988 A x 16 16     

26 Szydłowski Marek Niezrzeszony Poznań 1981 B x 14 14     

27 Gajewski Andre KS Posnania Poznań 1982 B x 10 10     

28 Ciepłowski Robert Niezrzeszony Bydgoszcz 1977 B x x 0     

29 Gummer Andrzej Niezrzeszony Bydgoszcz 1981 B x x 0     

30 Krupa Tomasz Niezrzeszony Śrem 1987 A x x 0     

31 Woźnicki Robert MKP Szczecin 1972 C x x 0     

32 Krzyżek Michał Niezrzeszony Mosina 1983 B x x 0     

33 Wieczorek Jarosław Niezrzeszony Poznań 1967 C x x 0     

SFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 27.06.2021 10.07.2021

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria MARGONIN POZNAŃ

1 Siedlecka Alicja
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 1 100 100 200     

2 Jankowska Maria
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 1 90 90 180     

3 Filut Zuzanna
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 1 90 x 90     

4 Babicz Maja KS Posnania Poznań 2004 1 x 80 80     

5 Plewa Zofia
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2008 1 x x 0     

1 Wiśniewska Natalia KS WARTA Poznań 1997 2 100 x 100     

2 Masłowska Olga GTT Diament Gniezno 1998 2 x 100 100     

1 Szulc Helena Niezrzeszony Szczecin 1986 B x 100 100     

2 Szczucińska Anna Niezrzeszony Poznań 1979 B x 90 90     

3 Urbaniak Marta Niezrzeszony Czapury 1982 B x x 0     

1 Kotecka Anna KS WARTA Poznań 1965 D 100 100 200     

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA B

 KATEGORIA D
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 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 27.06.2021 10.07.2021

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria MARGONIN POZNAŃ

1 Eliasz Wiktor
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2000 2 90 80 170     

2 Juskowiak Jakub
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2001 2 100 x 100     

3 Wielgus Kacper KS Posnania Poznań 2001 2 x 100 100     

4 Janicki Karol
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2003 2 x 90 90     

1 Podskarbi Michał
Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1994 A 100 70 170     

2 Radziński Paweł MKP Szczecin 1990 A x 100 100     

3 Tomaszewski Jacek KS Posnania Poznań 1991 A x 90 90     

4 Burski Jakub Niezrzeszony Poznań 1991 A x 80 80     

5 Hołubowicz Jacek KS Posnania Poznań 1988 A x 75 75     

6 Krupa Tomasz Niezrzeszony Śrem 1987 A x x 0     

1 Przymusiński Filip
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

1983 B 100 100 200     

2 Kurek Piotr KS Posnania Poznań 1981 B 90 90 180     

3 Woźniak Maciej Niezrzeszony Poznań 1981 B 65 70 135     

4 Więckowski Dariusz Niezrzeszony Bydgoszcz 1980 B 80 x 80     

5 Szydłowski Marek Niezrzeszony Poznań 1981 B x 80 80     

6 Sękowski Andrzej UKS CITY ZEN Poznań 1981 B 75 x 75     

 KATEGORIA A
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 KATEGORIA 2
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7 Gajewski Andre KS Posnania Poznań 1982 B x 75 75     

8 Gajor Norbert Niezrzeszony Kostrzyn 1977 B 70 x 70     

9 Kolasiński Damian KS Posnania Poznań 1977 B 60 x 60     

10 Ciepłowski Robert Niezrzeszony Bydgoszcz 1977 B x x 0     

11 Gummer Andrzej Niezrzeszony Bydgoszcz 1981 B x x 0     

12 Krzyżek Michał Niezrzeszony Mosina 1983 B x x 0     

1 Dembiński Marek Niezrzeszony Rokietnica 1974 C 100 100 200     

2 Kozak Hubert Niezrzeszony Kamionki 1974 C 80 90 170     

3 Kędzior Mateusz Niezrzeszony Poznań 1973 C 75 75 150     

4 Marcinkowski Piotr
Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 C 70 80 150     

5 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 C 90 x 90     

6 Jawor Marcin Niezrzeszony  Mysłowice 1976 C x 70 70     

7 Herbowski Piotr Niezrzeszony Szamotuły 1976 C x 65 65     

8 Woźnicki Robert MKP Szczecin 1972 C x x 0     

9 Wieczorek Jarosław Niezrzeszony Poznań 1967 C x x 0     

1 Janyga Dariusz KS WARTA Poznań 1966 D 100 100 200     

2 Porada Marek Niezrzeszony Poznań 1963 D 90 90 180     

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D
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